

## БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

«	<b>2</b> 8 »	марта	20	22 <sub>r</sub> .

№ 39

О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 24 декабря 2007 года № 168

В организационно-штатными связи изменениями органах государственной власти Белгородской области и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 O» дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» постановляю:

- 1. Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 24 декабря 2007 года № 168 «Об антинаркотической комиссии в Белгородской области»:
- в пункте 2 постановления слова «управление региональной безопасности Администрации Губернатора Белгородской области (Любенко С.М.)» заменить словами «управление региональной безопасности Белгородской области (Воробьев Е.В.)»;
- в состав антинаркотической комиссии в Белгородской области (далее состав комиссии), утвержденный в пункте 1 названного постановления:
- вывести из состава комиссии Мантулина Олега Викторовича, Семенихина Алексея Юрьевича, Любенко Степана Михайловича, Голощапова Игоря Владимировича, Рожкова Сергея Владимировича, Тишину Елену Георгиевну;
  - ввести в состав комиссии:

Будлова Ивана Михайловича - заместителя Губернатора Белгородской области — руководителя Администрации Губернатора Белгородской области, руководителем аппарата антинаркотической комиссии

Воробьева Евгения Васильевича - начальника управления региональной безопасности Белгородской области, заместителем руководителя аппарата антинаркотической комиссии

Гудинчука Андрея Николаевича - военного коменданта военной комендатуры (гарнизона 3 разряда) (г. Белгород), членом комиссии (по согласованию)

Жигалову Наталью Юрьевну - министра спорта Белгородской области, членом комиссии

Иконникова Андрея Александровича - министра здравоохранения Белгородской области, членом комиссии

Милёхина Андрея Викторовича - заместителя Губернатора Белгородской области — министра образования Белгородской области, членом комиссии

Кулагина Александра Витальевича - начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Белгородской области, членом комиссии

Тращенко Елену Геннадиевну - главного врача ОГБУЗ «Областной наркологический диспансер», членом комиссии;

- наименование должности Батановой Елены Павловны изложить в следующей редакции: «министр социальной защиты населения и труда Белгородской области»;
- наименование должности Курганского Константина Сергеевича изложить в следующей редакции: «министр культуры Белгородской области»;
- наименование должности Шорникова Сергея Владимировича изложить в следующей редакции: «консультант отдела профилактики правонарушений управления региональной безопасности Белгородской области».
  - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор (\$\\ \frac{5}{2}\) Белгородской области

Отдел сопровождения од актов актов

В.В. Гладков